
Inwestycje oświatowe – podsumowanie kadencji
2014-2018

W latach 2015 – 2017 i w I półroczu 2018 r. wydatki inwestycyjne wyniosły 58 078 658, 37 zł. W ramach tej
kwoty, zrealizowane zostały inwestycje oświatowe, drogowe, kanalizacja deszczowa, wodociągowa, sanitarna,
oświetlenie, zadania z Budżetu Obywatelskiego Gminy Mosina czy część zadań z Funduszu Sołeckiego. W tej
kadencji, ze środków zewnętrznych Gmina Mosina pozyskała kwotę 36 840 423, 84 zł, w większości na zadania
inwestycyjne - już wykonane i do realizacji w roku przyszłym.

ZREALIZOWANE INWESTYCJE OŚWIATOWE

         • Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Krośnie 

 W wyniku rozbudowy tej szkoły powstał nowy, 2-kondygnacyjny budynek dydaktyczny, przy ul. Krasickiego w
Mosinie. Mieści on 8 sal dydaktycznych plus salę komputerową, salkę językową do zajęć w grupach,
pomieszczenia socjalnogospodarcze, pokój nauczycielski, pomieszczenie biurowe, sekretariat, gabinet dyrektora
i wicedyrektora. Teren wokół nowego budynku został zagospodarowany i oświetlony. Wejście do budynku
posiada pochylnię dla osób niepełnosprawnych i windę. Inwestycja trwała 2 lata. Kosztowała 4 051 207, 49 zł
pochodzących z budżetu Gminy Mosina.

 

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Krosinku wraz z salą gimnastyczną – I etap, budynek 
dydaktyczny

Nowy budynek dydaktyczny dla ponad stuletniej szkoły w Krosinku wzniesiony został przez niespełna rok.
Rozebrana została stara część budynku – dotychczasowa sala gimnastyczna, w miejscu której postawiono 3-
kondygnacyjny obiekt. Szkoła wzbogaciła się o 6 sal lekcyjnych z salą komputerową, świetlicę, pomieszczenia
administracyjne oraz szatnie.

Gmina Mosina pozyskała na tę inwestycję dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w 
wysokości 3 999 490,47 zł. W ramach II etapu rozbudowy Szkoły Podstawowej w Krosinku powstanie sala
gimnastyczna o powierzchni 523,92 m2.

 

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Czapurach  – rozbudowa szkoły wraz z salą gimnastyczną (w 
trakcie realizacji)

Prowadzone są prace wykończeniowe przy budynku dydaktycznym. Trwa budowa sali gimnastycznej –
budowane są mury wraz z ociepleniem, w trakcie znajduje się wykonanie konstrukcji dachowej.
Przygotowywany jest montaż dachu. Planowane oddanie do użytku budynku dydaktycznego – w I kwartale 2019
r., natomiast sali gimnastycznej – w II kwartale 2019 r.
Obiekt oświatowy w Czapurach wzbogaci się m.in. o 10 sal lekcyjnych, 1 salę dla dzieci przedszkolnych, 
bibliotekę, świetlicę, stołówkę, a także salę gimnastyczną o powierzchni 696,26 m2. Koszt zadania: 10 642 504,
96 zł

 

Budowa Hali Widowisko-Sportowej przy ul. Krasickiego w Mosinie

Trwają prace wykończeniowe wewnątrz budynku oraz utwardzanie terenu przed obiektem, gdzie powstaje plac
parkingowy. Oddanie do użytku – do końca tego.

Dwukondygnacyjna hala widowiskowo-sportowa o powierzchni użytkowej 3 855, 2 m2 i kubaturze 25 295,5 m3

będzie posiadać salę gimnastyczną o wymiarach 29,53x46,3 metrów, 4 zespoły szatniowe, pokój trenera i
magazyn sprzętu, kotłownie, hall z szatniami oraz ogólnodostępne toalety, w tym dla niepełnosprawnych – to



wszystko na parterze. Na piętrze obiektu będą mieścić się 2 siłownie, 2 sale do gimnastyki z zapleczami,
szatnie, sauna oraz sala konferencyjna. Na widowni jednorazowo zasiądzie do 364 osób. 
Inwestycja uzyskała dofinansowanie z UE w wysokości 2 500 000 zł.

Termomodernizacja budynków oświatowych

 Szkoła Podstawowa nr 2 Mosinie przy ul. Sowinieckiej

Budynek zyskał nową elewację i docieplenie. Nastąpiła wymiana pozostałej stolarki okiennej i drzwiowej, a także
docieplenie dachu. Termomodernizacja tego obiektu kosztowała 1 350 396, 46
zł.                                                                                                                 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Mosinie przy ul. Szkolnej i Hala sportowa OSiR

Wykonano docieplenie ścian, dachów. Wymieniona została stolarka okienna i drzwiowa, instalacja CO, kotły
gazowe i instalacja ciepłej wody. Koszt zadania: 4 961 992, 19 zł.
Inwestycja uzyskała dofinansowanie z UE w wysokości 3 942 472, 33 zł. 

 

Boisko wielofunkcyjne przy budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Mosinie

Boisko o wymiarach 25x45 metrów pokryte jest nawierzchnią poliuretanową. Na płycie znajdują się 3 boiska do 
koszykówki, boisko do piłki ręcznej, siatkówki i do tenisa. Boisko wyposażone jest w trybuny, piłkochwyty i inne 
podstawowe urządzenia, a jego płytę otacza pozbrukowa opaska o szerokości 1,20 m. Wybudowanie tego
boiska kosztowało 441 046,07 zł.

„Zielone sale” dla szkół

1. SP nr 1 w Mosinie
2. SP nr 2 w Mosinie
3. SP w Rogalinie
4. SP w Czapurach
5. SP w Krosinku
6. SP w Pecnej

Dotychczasowe koszty związane  zbudową "Zielonych sal" to kwota 135 926,35 zł. Zadanie uzyskały 
dofinansowanie w kwocie 93 064,00 zł.

Ponadto:

Wykonano projekt, uzyskano pozwolenie na budowę i przygotowywany jest przetarg na wyłonienie
wykonawcy krytego basenu w Mosinie. Obiekt ma służyć przede wszystkim uczniom gminnych szkół.
Wymieniono instalację ogrzewania w budynku Szkoły Podstawowej w Rogalinie.
Wymieniono stolarkę okienną w budynku Przedszkola nr 4 w Mosinie
Wymieniono okna (6 szt.) i drzwi aluminiowych w budynku Szkoły Podstawowej w Czapurach
Opracowano dokumentację techniczną – boisko lekkoatletyczne przy Zespole Szkół nr 2 w Mosinie.
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